Codice

350-6002-

050

350-6002-
100

350-6002-
200

350-6002-
300

Variante

It 50 - Raccordo 1"

It 100 - Raccordo 1"

It 200 - Raccordo

1"1/2

It 300 - Raccordo
1"1/2

IAN TEX

Codice: 350-6002

SFERA AUTOCLAVE
MAXIVAREM LS CE

Sollevamento acqua - acqua calda. Temperatura

esercizio -10 + 99 °C. Pressione max 10 bar. Pressione

prova 15 bar. Precarica 2 bar. Fluido: aria +acqua.

O VAREM ..

ﬁ Scatola Cartone

Varianti

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Imballo Prezzo

Listino

€193.12

€ 367.05

€ 646.82

€ 806.52

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408888255

8033408888262

8033408888279

8033408888286
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